



## Městská část Praha 12

IČ: 00231151  
DIČ: CZ00231151

Úřad městské části  
Písková 830/25  
143 12 Praha 412

## OBJEDNÁVKA

č. 17-2017-0058

(číslo objednávky uvádějte vždy na faktuře)

Vyřizuje:

tel.:

e-mail:

fax:



### Dodavatel

APZB trading s.r.o.

Korunní 2206/127  
13000 Praha

IČ: 24196029

DIČ: CZ24196029

Banka:

Č. účtu: /

ORJ: 0017

ÚZ:

Zařízení: Odbor dopravy

Objednáváme u Vás, podle platných právních norem o dodávce a odběru zboží a služeb:


Popis	Cena (Kč)
<p>Předmětem objednávky jsou stavební práce, spočívající v provedení vybudování 2 ks nástupních ploch (autobusových zastávek) pro BUS MHD při komunikaci v ul. Podchýšská (u hřbitova) na pozemcích p. č. 309 a p. č. 237/1 v k. ú. Cholutice LV 732, vedeném Katastrálním úřadem pro Hlavní město Prahu, katastrální pracoviště Praha. Stavební práce budou provedeny dle projektové dokumentace „Podchýšská (u hřbitova) – zastávky BUS MHD“, zpracované projektantem Ing. Jiří Sobol, Projektová a inženýrská činnost, Hradešín 29, Český Brod. Dále jsou předmětem veřejné zakázky stavební práce neuvedené v projektové dokumentaci. Jedná se o zvýšení našlápnutí obruby dle požadavků Dopravního podniku hl. m. Prahy a to na 16cm. Dále na nástupních ostrůvcích bude proveden kontrastní pás ze zámkové dlažby – hladké – červené v šířce 0,4 m a signální pás ze zámkové dlažby pro nevidomé o šířce 0,8 m. Dále osazení konzole pro označnick MHD na každý nástupní ostrůvek. Dále osazení dopravního značení dle DIO a to 2x svislé dopravní značení IJ4c – zastávka autobusu a úzké Z4a instalované na jednom sloupku, 2x svislé dopravní značení A22 – jiné nebezpečí a E13 „zastávka BUS v jízdním pruhu“, 1x vodorovné dopravní značení V7b – místo pro přecházení. Dále v osazení 2ks odpadkových košů. Vše výše uvedené se rozumí jako předmět objednávky.</p> <p>Dílo bude provedeno v souladu s předpisy a normami ČSN (České státní normy), TKP (Technické kvalitativní podmínky) a TP (Technické podmínky) schválenými Ministerstvem dopravy ČR vztahujícími se k realizaci staveb pozemních komunikací rozhodnutím orgánů veřejné správy, zejména pak zákonem č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, prováděcí vyhláškou č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích a zákonem č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, vše ve znění pozdějších předpisů a v souladu s přílohou č. 1 usnesení Rady hlavního města Prahy, č. 95 ze dne 31. 1. 2012, „Zásady a technické podmínky pro zásahy do povrchů komunikací a provádění výkopů a zásypů rýh pro inženýrské sítě“.</p> <p>Předmětem objednávky je dále zajištění dopravně informačních opatření, včetně projednání s odborem dopravy Úřadu městské části Praha 12, pracoviště Cílkova 796 a dodržení podmínek stanovených DIR, provedení předepsaných zkoušek, řádné provedení Díla, předložení atestů na použitý materiál, dopravně inženýrské opatření (DIO), geodetické zaměření a dokumentace skutečného provedení, zajištění a zabezpečení staveniště a informování obyvatel přilehlých nemovitostí o možných omezeních, vedení stavebního deníku s obsahovými náležitostmi dle ustanovení § 157 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon a prováděcích předpisů. Vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb a vyhlášky č. 146/2008 Sb., o rozsahu a obsahu projektové</p>	


<p>dokumentace dopravních staveb, všechny ve znění pozdějších předpisů.  Pokud se při realizaci Díla, z odborných znalostí dodavatele, ukáže nutnost jakýchkoliv změn, doplňků, rozšíření nebo zúžení Díla, dodání dodatečných věcí, prací nebo služeb pro dosažení kompletnosti, provozuschopnosti či požadovaných parametrů Díla apod. (dále jen „dodatečné práce“), je dodavatel povinen provést soupis těchto změn a předat jej bezodkladně v písemné podobě zadavateli ke schválení prostřednictvím osoby vykonávající technický dozor. Ocenění dodatečných prací, provedených dodavatelem, bude stanoveno dle jednotkových cen obsažených v nabídce podané účastníkem, ceny za práce tam neobsažené budou stanoveny smluvně dle cen v místě a čase obvyklých nebo dle ceníku ÚRS PRAHA, a.s., IČO 47115645, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1776, aktuálního v den provedení prací poníženého o 20%. Dodatečné práce nad rámec zadání (proti kterým nebudou odečítány méně práce např. z důvodu jiného technického řešení) nebudou navyšovány o vedlejší rozpočtové náklady. Zadavatel si vyhrazuje právo zúžit rozsah Díla o práce tvořící maximálně 15% ceny Díla, bez nároku uchazeče na úhradu ušlého zisku. Dodavatel prohlašuje, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní, kvantitativní i jiné podmínky nezbytné k realizaci Díla.  Účastník bude povinen provést Dílo na svůj náklad a na své nebezpečí, a to řádně, včas, v rozsahu a kvalitě a za ostatních podmínek specifikovaných objednávkou.</p> <p>Přílohou objednávky je cenová nabídka ze dne 12. 09. 2017 – viz příloha</p> <p>Cena za celou objednávku dle cenové nabídky je 493.205,87 Kč</p> <p>Termín dokončení do <b>23. 10. 2017</b></p> <p>Předání dokončené zakázky bude provedeno po výzvě zhotovitele fyzickou kontrolou za účasti zástupců obou smluvních stran a sepsáním předávacího protokolu podepsaného zástupci obou smluvních stran.</p> <p>Splatnost faktury je 30 dnů ode dne předání faktury objednateli.</p> <p><b>DPH odvede dodavatel.</b></p>	
<p><b>Cena včetně DPH:</b></p>	<p><b>493205.87 Kč</b></p>


Cena je uvedena na základě Vaší nabídky.



Podléhá-li objednávka zveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, plní tuto povinnost objednatel.


Datum: 18.09.2017 00:00:00

Schválil:  vedoucí odboru dopravy

Podpis: 

Vystavil:  Akceptace objednávky:

Odsouhlasil:  

**APZB trading s.r.o.**  
Korunní 2206/127, 130 00 Praha 3  
IČ: 24196029 DIČ: CZ24196029  
kancelář 

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: \_201706  
Stavba: Praha 12 - Rozpočty

KSO:  
Místo:  
Zadavatel:  
Uchazeč:  
APZB trading, s.r.o.  
Projektant:

CC-CZ:  
Datum: 6. 4. 2017  
IČ:  
DIČ:  
IČ: 24196029  
DIČ: CZ 24196029  
IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 407 608,16

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	407 608,16	85 597,71
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 493 205,87



APZB trading s.r.o.  
Korunní 2206/127, 130 00 Praha 3  
IČ: 24196029 DIČ: CZ24196029  
kancelář

Priloha Objednávky č. 17-2017-0058  
ze dne 12.9.2017

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: \_201706

**Stavba:** Praha 12 - Rozpočty

Místo:

Datum:

6. 4. 2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

APZB trading, s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>407 608,16</b>	<b>493 205,87</b>	
_1	Podchýšská (u hřbitova) - zastávky bus MHD	407 608,16	493 205,87	STA
_1	Podchýšská (u hřbitova) - zastávky bus MHD	301 608,16	364 945,87	Soupis
00	Vedlejší a ostatní náklady	106 000,00	128 260,00	Soupis

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Praha 12 - Rozpočty

Objekt:

**\_1 - Podchýšská (u hřbitova) - zastávky bus MHD**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

APZB trading, s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 6. 4. 2017

IČ:

DIČ:

IČ: 24196029

DIČ: CZ 24196029

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**301 608,16**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	301 608,16	21,00%	63 337,71
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**364 945,87**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Praha 12 - Rozpočty

Objekt:

\_1 - Podchýšská (u hřbitova) - zastávky bus MHD

Místo:

Datum: 6. 4. 2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

APZB trading, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**301 608,16**

HSV - Práce a dodávky HSV

**301 608,16**

1 - Zemní práce

17 381,40

4 - Vodorovné konstrukce

7 203,00

5 - Komunikace

59 434,00

8 - Trubní vedení

71 439,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

138 486,00

N00 - VŠEOBECNÉ PODMÍNKY

7 664,76

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Praha 12 - Rozpočty

Objekt:

**\_1 - Podchýšská (u hřbitova) - zastávky bus MHD**

Místo:

Datum: 6. 4. 2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

APZB trading, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**301 608,16**

D HSV Práce a dodávky HSV

**301 608,16**

D 1 Zemní práce

**17 381,40**

1	K	113138	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM	M3	0,470	870,00	408,90	OTSKP-SPK 2017
---	---	--------	---	----	-------	--------	--------	----------------

PP

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vyžaduje v položce 0141\*\* (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

VV

"úprava před obrubou"(25+22)\*0,1\*0,1

0,470

2	K	113728	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM	M3	0,705	1 500,00	1 057,50	OTSKP-SPK 2017
---	---	--------	---	----	-------	----------	----------	----------------

PP

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vyžaduje v položce 0141\*\* (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

VV

"úprava před obrubou"(25+22)\*0,3\*0,05

0,705

3	K	113764	FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 400MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE	M	47,000	105,00	4 935,00	OTSKP-SPK 2017
---	---	--------	--	---	--------	--------	----------	----------------

PP

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.

VV

"pracovní spára"25+22

47,000

4	K	121101	SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 1KM	M3	21,400	50,00	1 070,00	OTSKP-SPK 2017
---	---	--------	---	----	--------	-------	----------	----------------

PP

Technická specifikace: položka zahrnuje sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu nezahrnuje uložení na trvalou skládku

VV

(52+55)\*0,2

21,400

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
5	K	122731	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TR. I, ODVOZ DO 1KM	M3	14,100	120,00	1 692,00	OTSKP-SPK 2017

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- zřízení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- zřízení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141\*\*

PP

VV "úprava pro osazení roury a nové kce"(25+22)\*0,3

14,100

6	K	17411	ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM	M3	28,200	110,00	3 102,00	OTSKP-SPK 2017
---	---	-------	--------------------------------------	----	--------	--------	----------	----------------



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p>Technická specifikace: položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu</li> <li>- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností</li> <li>- hutnění i různé míry hutnění</li> <li>- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</li> <li>- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění</li> <li>- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech</li> <li>- ztížené ukládání sypaniny pod vodu</li> <li>- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek</li> <li>- spouštění a nošení materiálu</li> <li>- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy</li> <li>- ruční hutnění</li> <li>- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě</li> <li>- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti</li> <li>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</li> </ul>					
			<p>vv "zásyp příkopu"1,5*(25+22)*0,4</p>			28,200		
7	K	17581	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	6,320	750,00	4 740,00	OTSKP-SPK 2017

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)
- zemina vytlačena potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypů neodečítá

vv	"DN400"25*0,4*0,5	5,000
vv	"DN250"11*0,3*0,4	1,320

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	18222	ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M	M2	9,400	40,00	376,00	OTSKP-SPK 2017
	PP		Technická specifikace: položka zahrnuje: nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m rozprostření ornice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5					
	VV		"za obrubou"47*0,2		9,400			
D	4		Vodorovné konstrukce				7 203,00	
9	K	465512	DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	1,470	4 900,00	7 203,00	OTSKP-SPK 2017
	PP		Technická specifikace: položka zahrnuje: - nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.) - zřízení spojovací vrstvy - zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky - dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru - spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar MC případně s vyklínováním - úprava povrchu pro odvedení srážkové vody - nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45					
	VV		(1,5*1,8+1,5)*0,35		1,470			
D	5		Komunikace				59 434,00	
10	K	56334	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM	M2	79,000	140,00	11 060,00	OTSKP-SPK 2017
	PP		Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry					
	VV		"kce chodníku"40+39		79,000			
11	K	574A33	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM	M2	14,100	220,00	3 102,00	OTSKP-SPK 2017
	PP		Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.					
	VV		"úprava před obrubou"(25+22)*0,3		14,100			
12	K	582611	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	76,800	450,00	34 560,00	OTSKP-SPK 2017

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.					
			VV "nový chodník"79-2,2		76,800			
13	K	58261A	KRYTÍ Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	2,200	810,00	1 782,00	OTSKP-SPK 2017
			Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.					
			VV "BUS"2,2		2,200			
14	K	58910	VÝPLŇ SPAR ASFALTEM	M	94,000	95,00	8 930,00	OTSKP-SPK 2017
			Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku předepsaného materiálu - vyčištění a výplň spar tímto materiálem					
			VV "drážka"(25+22)		47,000			
			VV "nalití hrany"47		47,000			
			D 8 Trubní vedení				71 439,00	
15	K	87444	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 250MM	M	11,000	699,00	7 689,00	OTSKP-SPK 2017

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p>Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)</li> <li>- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav</li> <li>- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr</li> <li>- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu</li> <li>- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.</li> <li>- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výusti</li> <li>- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky</li> <li>- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí</li> <li>- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách</li> <li>- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody</li> </ul> <p>nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku</p>					
			<p>VV "napojení vpusti na zatrubnění"1</p> <p>VV "vyvedení UV do příkopu"10</p>			1,000		
						10,000		
16	K	87446	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 400MM	M	25,000	1 890,00	47 250,00	OTSKP-SPK 2017
			<p>Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)</li> <li>- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav</li> <li>- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr</li> <li>- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu</li> <li>- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.</li> <li>- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výusti</li> <li>- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky</li> <li>- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí</li> <li>- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách</li> <li>- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody</li> </ul> <p>nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku</p>					
			<p>VV "zatrubnění příkopu"25</p>			25,000		
17	K	89712-1	REVIZNÍ ŠACHTA	KUS	2,000	8 250,00	16 500,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		komplet osazení šachty dle PD					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				138 486,00	
18	K	914111	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ NEREFLEXNÍ - DOD A MONTÁŽ	KUS	2,000	2 500,00	5 000,00	OTSKP-SPK 2017
	PP		Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku a montáž značek v požadovaném provedení					
19	K	914921	SLOUPKY A STÓJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODAVKA A MONTÁŽ	KUS	2,000	1 620,00	3 240,00	OTSKP-SPK 2017
	PP		Technická specifikace: položka zahrnuje: - sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce)					
20	K	917212	ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM	M	49,000	263,00	12 887,00	OTSKP-SPK 2017
	PP		Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.					
	VV		25+24		49,000			
21	K	917224	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	8,000	382,00	3 056,00	OTSKP-SPK 2017
	PP		Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.					
	VV		5+3		8,000			
22	K	91725	NÁSTUPIŠTNÍ OBRUBNÍKY BETONOVÉ	M	38,000	2 700,00	102 600,00	OTSKP-SPK 2017
	PP		Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.					
	VV		19*2		38,000			
23	K	919111	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM	M	47,000	94,00	4 418,00	OTSKP-SPK 2017
	PP		Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody					
	VV		47		47,000			
24	K	919112	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM	M	47,000	155,00	7 285,00	OTSKP-SPK 2017
	PP		Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody					
	VV		47		47,000			
D	N00		VŠEOBECNÉ PODMÍNKY				7 664,76	
25	K	014102-1	POPLATKY ZA SKLÁDKU-ODKOP	T	33,840	212,00	7 174,08	
	PP		POPLATKY ZA SKLÁDKU					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"odkopávky"14,1*2,4		33,840			
26	K	014102-3	POPLATKY ZA MANIPULACI S ODPADEM-ASFALTY	T	2,820	174,00	490,68	
	PP		POPLATKY ZA SKLÁDKU					
	VV		"asfalty"(0,705+0,470)*2,4		2,820			

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Praha 12 - Rozpočty

Objekt:

\_1 - Podchýšská (u hřbitova) - zastávky bus MHD

Soupis:

## 00 - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

APZB trading, s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 6. 4. 2017

IČ:

DIČ:

IČ: 24196029

DIČ: CZ 24196029

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**106 000,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	106 000,00	21,00%	22 260,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**128 260,00**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Praha 12 - Rozpočty

Objekt:

\_1 - Podchýšská (u hřbitova) - zastávky bus MHD

Soupis:

**00 - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo:

Datum: 6. 4. 2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

APZB trading, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady soupisu celkem**

**106 000,00**

**N00 - VŠEOBECNÉ PODMÍNKY**

**106 000,00**



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Praha 12 - Rozpočty

Objekt:

\_1 - Podchýšská (u hřbitova) - zastávky bus MHD

Soupis:

**00 - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo:

Datum: 6. 4. 2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

APZB trading, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**106 000,00**

D	N00	VŠEOBECNÉ PODMÍNKY					106 000,00	
1	K	02720-1	NÁKLADY NA DIO VČ. PROJEDNÁNÍ PŘECH. ZNAČENÍ	KČ	1,000	21 000,00	21 000,00	
	PP		NÁKLADY NA DIO					
2	K	02730	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ	KČ	1,000	20 000,00	20 000,00	CS OTSKP
	PP		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ					
3	K	02911	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ	kpl	1,000	19 000,00	19 000,00	CS OTSKP
	PP		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ					
4	K	02911-1	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYTYČENÍ ING. SÍTÍ	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00	
	PP		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ					
5	K	02944-1	OSTATNÍ POŽADAVKY - RDS a DSPS V DIGIT A TIŠTĚNÉ FORMĚ	KČ	1,000	20 000,00	20 000,00	
	PP		OSTATNÍ POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ					
6	K	02991	OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE	KUS	2,000	2 000,00	4 000,00	CS OTSKP
	PP		OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE					
7	K	03100	ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ	KČ	1,000	10 000,00	10 000,00	CS OTSKP
	PP		ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ					



APZB trading s.r.o.  
Korunní 2206/127, 130 00 Praha 3  
IČ: 24196029 DIČ: CZ24196029  
kancelář

